[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2016 года № 397
О признании утратившим  силу постановление

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области  от  06.05.2014г.  №1493
           Руководствуясь Федеральным законом №210  от 27.07.2010г.  «Об организации предоставления муниципальных услуг»:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 06.05.2014г. №1493 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельным категориям граждан земельных участков после завершения на них индивидуального жилищного строительства».
          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                                 М.В.Коломыцев